PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Palácio dos Jequitibás – Avenida Anchieta, 200 -–Centro, 6° andar – Campinas – SP– CEP 13015-904
Fone / Fax(XX19) 2116-0403

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS n.º  190/06

Processo Administrativo n.º 06/10/9379

Interessado: Secretaria Municipal de Saúde

Modalidade: Pregão Presencial n.º 47/06

Objeto: Registro de preços de tiras teste para glicemia e indicadores biológicos com

fornecimento de glicosímetros e incubadoras, a título de comodato, para uso da Rede

Municipal de Saúde.

                        Aos 03 dias do mês de julho do ano de 2006, na cidade de Campinas,

Estado de São Paulo, no Paço Municipal, situado na Avenida Anchieta, n.° 200, o

MUNICÍPIO DE CAMPINAS, devidamente representado, e a empresa ROCHE
DIAGNÓSTICA BRASIL LTDA., por seu representante legal, acordam proceder, nos

termos do Decreto Municipal n.° 11.447, de 31 de janeiro de 1994 e do edital do Pregão

Presencial em epígrafe, ao Registro de Preços referente aos itens abaixo discriminados,

com seu respectivo preço unitário.

ITEM Cód. DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR

UNITÁRIO

1 28048 Tira teste de determinação quantitativa de glicose no

sangue capilar e venoso, com intervalo mínimo entre 10

e 20 e máximo entre 500-600 MG/DL., com fornecimento

de glicosímetro portátil. Cada tira equivale a uma peça.

PC 480.000 R$0,68

                        Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo prazo

de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando automaticamente

prorrogado o prazo de validade da proposta apresentada no Pregão Presencial em

epígrafe.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS
          SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Palácio dos Jequitibás – Avenida Anchieta, 200 -–Centro, 6° andar – Campinas – SP– CEP 13015-904
Fone / Fax(XX19) 2116-0403

2

                        Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que,

após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Campinas, 03 de julho de 2.006

JOSÉ FRANCISCO KERR SARAIVA

Secretário Municipal de Saúde

ROCHE DIAGNÓSTICA BRASIL LTDA.

Diretor Presidente: Walter Baxter Júnior

R. G. n.º9.239.002

C. P. F. n.º 052.573.648-40

Gerente da Unidade de Negócios: Paulo Roberto Quartim Barbosa

R. G. n.º 23.502.983-X

CPF n. º 213.144.998-40